•
PASSAGEM FRANCA

Mais trabalho, novas conquistas

Termo de Homologação
Pregão Eletrônico N° 020/2023

P. M Passage Fr c A
Folha Na
Processo
Assinatura.

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal
n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n° 018/2019, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, RESOLVEMOS:

Homologar o objeto do PREGÃO ELETRONICO N° 020/2023, a Formação de Registro de Preço para futura

aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e Não Perecíveis para atender a necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, as empresas vencedoras abaixo citada, conforme especificações na Ata de julgamento e
termo de Adjudicação do Pregoeiro.

ORNECEDOR:
alor Homologado

10 FORNECEDOR:
Valor Homologado

FORNECEDOR:

Valor Homologado

FORNECEDOR:

FORNECEDOR:
Valor Homologado

FORNECEDOR:
Valor Homologado

FORNECEDOR:
Valor Homologado

dl) FORNECEDOR:

Valor Homologado

A FERNANDES SILVEIRA

CEREALISTA SANTA MARIA LTDA

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA SAÚDE EIRELI

DISTRIBUIDORA ALPHA COMERCIAL LTDA

J ALVES DA SILVA PEREIRA

JOAO ANTONIO GUIMARAES LEITE

MENEZES E SANTOS LTDA

MÁXIMA DISTRIBUIDORA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

05.858.165/0001-12
R$ 476.302,00

11.193.999/0001-59
R$ 135.317,20

42.160.825/0001-13

R$ 117.850,00

38.269.675/0001-03
R$ 125.286,00

40.980.372/0001-46
R$ 76.405,00

11.786.449/0001-43
R$ 319.582,00

29.707.931/0001-06
R$ 142.599,00

38.264.264/0001-25

R$ 83.093,00

Valor total
homologado R$ 1.476.434,20

( um milhão quatrocentos e setenta e seis mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte centavos)

Passagem Franca — MA, 31 de Maio de 2023

L. A4/ ( • L gcp-titA

LeylaAndrea Saba de Torres Pereira
Secretaria Municipal de Saúde

Pça. Presidente Médici, n.° 503 — Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-mail:  prefeituraepassagemfranca.ma.gov.br

CNPJ. 10.438.570-0001-11